
9  lat  temu  doszło  do
katastrofy w Smoleńsku
10 kwietnia 2019
Dziś mija 9 lat od katastrofy samolotu prezydenckiego Tu-154
pod Smoleńskiem. Uroczyste główne obchody rocznicy tragedii
odbywają się w Warszawie, prezydent Andrzej Duda oddał hołd
parze prezydenckiej Marii i Lechowi Kaczyńskim na Wawelu.

Główne obchody 9. rocznicy katastrofy smoleńskiej rozpoczęły o
8:00 rano w Warszawie uroczystą mszą w kościele na Krakowskim
Przedmieściu. Po mszy odbył się Apel Pamięci przed Pałacem
Prezydenckim, w którym wzięli udział między innymi premier
Mateusz  Morawiecki,  marszałkowie  Sejmu  i  Senatu  Marek
Kuchciński i Stanisław Karczewski, a także prezes PiS Jarosław
Kaczyński. Po apelu politycy złożyli wieńce przed pomnikami
prezydenta  Lecha  Kaczyńskiego  oraz  Ofiar  Katastrofy
Smoleńskiej 2010, które znajdują się na Placu Piłsudskiego.

Prezydent  Andrzej  Duda  wziął  udział  w  uroczystościach
rocznicowych  w  Krakowie,  gdzie  modlił  się  przy  grobie
prezydenta Lecha Kaczyńskiego i Marii Kaczyńskiej w krypcie na
Wawelu. Do Krakowa przyjechała także córka pary prezydenckiej
Marta Kaczyńska.

Wiceminister spraw zagranicznych Ukrainy Wasyl Bodnar oddał
hołd ofiarom katastrofy smoleńskiej w związku z dzisiejszą 9.
rocznicą  tragedii.  Polityk  zamieścił  w  „Twitterze”  wpis  z
wezwaniem,  że  „Rosja  musi  za  to  odpowiedzieć”.  „Wieczny
odpoczynek  prezydentowi  Polski  Lechowi  Kaczyńskiemu  i
wszystkim  ofiarom  tragedii  smoleńskiej!  Rosja  musi  za  to
odpowiedzieć!” – napisał.

Źródło: pl.SputnikNews.com [1] [2]
Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net

https://wolnemedia.net/9-lat-temu-doszlo-do-katastrofy-w-smolensku/
https://wolnemedia.net/9-lat-temu-doszlo-do-katastrofy-w-smolensku/
https://pl.sputniknews.com/polska/2019041010178191-w-rocznice-katastrofy-smolenskiej-msz-ukrainy-wzywa-rosja-musi-za-to-odpowiedziec-sputnik/
https://pl.sputniknews.com/polska/2019041010177287-morawiecki-dziewiec-lat-temu-rzeczpospolita-utracila-swoich-najlepszych-synow-i-corki-rocznica-katastrofy-smolenskiej/

